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Od:
Odesláno: úterý 17. ledna 2023 13:04
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Změna č.:  2 k objednávce: 5/2023/AMB/ONM

Dobrý den,

ano, objednávky na oba termíny po 3 baleních máme od výrobce potvrzené.

S pozdravem,

Sent: Tuesday, January 17, 2023 12:57 PM

Subject: RE: Změna č.: 2 k objednávce: 5/2023/AMB/ONM

Prosím, mohu tomu rozumět tak, že máme potvrzené dodávky i na 14. a 28. února (po 3 baleních)? Doposud jsem
totiž nedostal akceptaci k rámcové objednávce 5/2023/AMB/ONM z 10. ledna.
S přátelským pozdravem

Sent: Tuesday, January 17, 2023 12:53 PM

Subject: RE: Změna č.: 2 k objednávce: 5/2023/AMB/ONM

Dobrý den,

děkujeme za objednávku a potvrzuji její přijetí.

S pozdravem,

Sent: Tuesday, January 17, 2023 12:52 PM

Subject: Změna č.: 2 k objednávce: 5/2023/AMB/ONM

Dobrý den,
to je nepříjemné. Bohužel toho 16. 2. máme naplánovaný servis, takže objednávám až na 21. února – vizte přílohu.
Prosím o zaslání akceptace.
S přátelským pozdravem


